
\
DIo ST I~.v IOSE:

Q Ani Scgrcieria'Pror
O Ufficio Ragioneria

\:I Albo Prerono
b.....ScgreranoComunale
Q Alli Ar...a Yigilanza

Comune di Ca la tabiano (Provincia di Catania)
Partita I. V.A. 0046207087J

Piazza Vìuono Emanuele n° 31 - cap. 950/ J
tel. 095n77 I061 - fax 095/645268

c-mail:poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.il

CO RPO DI POLIZI A M UNICIPALE

D.R.S. n? 29 del 13.03.2013

DETERMINAZIONE N. :l 6b DEL {4-Q3 ·Jon
c

.
•

OG G ETTO: liquidazione fattura n. 0104 del J9.02.2013 di E. 459,80. IVA inclusa emessa dalla OPEN
Software s.r.l. per l' abbonamento annuale on line per due postazioni PC web hupi/\'''\\iw.poliziamunicipale.it. 
scadenza 05.02.2014.-

Il Responsabile dell 'Area Vigilanza

IUCHIAMATA la propria determinazione n. 103 dci 14.11.2012. r.g. N. 111 0 del 19.12.1012, esecutiva ai sensi
di legge. con la quale estata impegnata la spesa di €. 459.80 per il rinnovo dell 'abbonamento annuale on line per
due postazioni PC web hnpz/www.pofiziamunicipale.it - e-mail sales.à.poliziamunicipale.il. con ia OPEN
SOFTWARE MEDIA s.r.l. con sede in Mirano (VE) Via G.Ga l i l~ i n.21cJ2. con scadenza 05.02.10 14:
VISTA la fattura n. 0104 del 19.02.2013 di €. 459.80 i....a compresa, emessa dalla OPEN SOFTWARE s.r.l.
con sede in Mirano (VE) Via G. Galilei n.2IcJ2, relativa al rinnovo abbonamento competenza 10 IJ scadenza
05.02.20 14. che fa parte integrante c sostanziale dci presente provvedimento;
DATO Arra che il codice C I.G. associato alla prestazione di servizio eil seguente: CIO 47978742EO;
ACCE RTATO che nulla asta per l'effettuazione del pagamento della fatt ura de qua:
VISTO l' art. 35 del vigente regolamento di contabilità:
VISTO il D.L.gs. nO167/1000 :
VISTA la L.R. 23198;
VISTA la L.R. 30/2000:

DET ERMI NA

Il Responsabile dell'Area Vigilanza F.F.
Vice COI1HlI1dante T~~ Dr. Frane/ c: Guzzardi

r: ,« ! {\

Il Responsabile del procedimento
Isp. capo Alfio Limina

LIQUIDARE E PAGARE alla OPEN SOFTWAR E MEDIA s.r.l. con sede in Mirano (VE) Via O.Galilei
n.~c. la spesa di f . 459.80 IVA inclusa a saldo della fattura n. 0104 dci 19.02.10 13. relativa al rinnovo
abbonamento annuale on line per due postazioni PC web httpl/www.pol iziamunicipale.it - e - mail
sales'à'poliziamunicipale.it. competenza periodo 06.01.2013 • 05.02.10 14, tramite bonifico bancario CIO la
UNICREDIT Banca codice lban: IT38S020083619OOQO().t0359608. P.Iva: 0363 1140278 .
I:\IPUTAR[ la superiore spesa di f . 459.80 cap. 9 intervento 1.03.01.03. prenotazione n. 1534/2012 del
bilancio comunale esercizio finanziario :'.0 13.
ALLEGA RE alla presente la dichiarazione della ditta affidataria riguardante gli obbl ighi di tracciabilità dd
flussi finanziari a i sensi de lla legge 136/:'.010.
T RA SMETTERE la presente detenninazione alla ditta affidataria. all' Ufficio segreteria. all' Ufficio
R..ggioneria, al Segretario capo, all'U fficio notifiche, per quanto di competenza.

~;.:~.
/~CI~-- ~

~
;( ~

.,J ~ _ "t

~)\~t~ r ;
\, ~ ..._ ....... t,
~~~.v ~ :.



!
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 giugno 1990, nO142
recepita dalla L.R. nO48191 . sostituito dall'art. 12della L.R. n. 30/2000 . appone, sul presente atto, il Visto
di regolarità contabile, attestante la Copertura Finanziaria della spesa

\

di € 1<.5~ I&0 Bilancio 2013, sull' intervento I [ ~ 30JO ';;' Cap. g

Calatabiano li, .~ '8 [I~ IQc(~

lmp.n. I03itl..a.{~
I

IL RESP. DELL'AREA ECON. - FlNANZ.

.'")BRrV'aPennino

NON COERENTE CON LE REGOLE DI

T EMPEST IVITA' DEI PAGAMENTI

Calatabiano li, '6 8, \ I 'V \ ~( ?.J

IL RESP. DEL~:~ECON. - FlNANZ.

Ra/~V\a Pennino



~I).~OPEN
..SOFTWARE

M E D I A

lPEN SOF1WARE MEDIA S.R.L.
lia G. Galilei , 2/C
10035 Mirano (VE)
' . Iva/C.F. 03631140278
tE.A. VE n.324750
°el. 041-5702583 Fax 041431733

l-ma i!: laura.codato@opensoftware.it

OO9.IUi-IE DI C·l !Ap : ,t.;«)
~VINClADI CATA:......

PlI1 n· 3 r; g3 d3! 11NRRo 2l)1l:

Destinatario

Comune di Calatabiano
Comando Polizia Munlelpa le
Piazza Vittorio Emanuele, 32
95011 Calatabiano e T

Cliente
CALATABIANO

A gente DATA FATTURA
19/0212013

NR. FATTURA

000104
Pag o

1
NoslroRiferimento

s e.e Diana Trevisan

ostroRiferimento
Reso.le Rosario Franco

Fod ice fiscale o Partita IVA
00462070871

podice Fiscale

00462070871
\1odalil .!J di pagamento

Bonifico a 3000 . t.m.

~lf , Vs . Del n. 1110 del 29112112

Banca d'appoggio
Unictedit Banca

'BAN
IT38502oo836190000040359608

-

r. '~ .. ,r.,.. *~~* Fattu ra **** .J;; .~ iì;~ " '~fi "
38~

,
Ufficio Studi.N et- Ab b.to an nuale dal 06f02I13 al ~ ni i

J5D13 3BO.OC . 21
~5I02I1 4

JSO IMb_to alla rivista online Ufficio Stud LNet

JSDACCESSI • 2 accessi di cui 1 gratuito ••

"OMUNE ICAATA6IIM
Com r.~<> li P. M. · '.

Ll,~G. .' 1J. -0::' -21))3';rr l'fatic ~ aSS gnata
/h , 0 t'

IVA
1

%
21.OC

1m sia IEsenzioni
79.8e

SCADENZE

clale Imponibile [Totale Esente

seo.od
[Totale Imposta [Totale fattura

I 79.aa 459 .80

Prima rata erza rata
EUR 459,80 al 311031201 3

UFFICIO STU DI.NET è un servizio di OPEN SOFTWARE MEDIA S.r.l . • Società de l Gruppo OPEN SOFTWARE S.R.L



.'~~OPEN
_SOFTWARE

M E D I A

Spett. le

Comune

Mira no, 13 marzo 2013

OGGETTO: Comunicazione di at t ivazione di conto corren te dedicato ad appalto pubblico/
commessa pubbl ica, ai sensi del!' art. 3, com ma 7, de lla legge n. 136/2010 .

Ai sensi dell 'art. 3 della legge n. 136/2010, il sottoscritto MILANESE NICOLA nato a
Venezia il 08111/1969, codice fisca le MLNNCL69S08L736X, lega le rappresentante della ditta
OPEN SOFTWARE MEDIA S.R.L. con sede legale ed operativa in Mirano (VE) Via Gal ileo Galilei,
2/C - C.F. e P.IVA 03 631140278 consapevole delle responsabil ità e delle sanzi oni penali
prev iste dall' art. 76 del D.P.R. 445/2000 per false attestazioni e dichiarazioni mendaci e sotto
la propria resocnsabnrrà,

DICHIARA

1. che gli estremi identi fi cat ivi del c/c bancario sono:
UNICREDIT BANCA - Agenzia di Mira no (VE)
IBAN IT 38 S 02008 36190 000040359608

2. che le persone delegate ad operare su di esso sono :
MILANESE NICOLA nato a Venezia il 08 /11/1969 C.F. MLNNCL69S08 L736X

3. di impegnarsi a comunica re event uali variazioni de lle persone delegate ad operare sul
conto

4 . di aver preso visione del contenuto del!' art. 3 della Legge 136/ 2010 e di essere
consapevole delle sanz ion-i in cu i potrò incorrere In caso di inosservanza delle
disposizioni contenute.

In fede .

MILAN ESE NICOLA
(Amminist ratore Unico)

OPEN SOFTWARE MEDIA S. r.l.
Via Gali le i, 2/ C - 300 35 Miran o (VE)
Tel. 04 1· 570 2583 Fa x 04 1· 43 1733
w eb : ww w.opensoftw are ,jt e-mail: info@o pens oftw are . i t
P.Iva e C.F . 0363 11402 78



Il':'~OPEN
_SOFTWARE

M E D I A

ATTESTAZIONE DELL' ASSOLVIME NTO DEGLI OBBLIGHI CONTRIBUTIVI

Il sottoscritto Nicola Milanese nato a Venezia in data 08/11 / 1969 e residente in Albignasego (PD)

Via Roncon, 26 - in qualità di Lega le Rappresentante della società Open Software Media srl con sede in

Mirano (VE) Via Galilei, 2/ c P.IVA e C.F. 03631140278, consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni

mendaci è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia ai sensi e per gli effett i dell' art .

76 D,P,R. n. 445/2000

DICHIARA

• che la ditta Open Software Media sr! non ha dipendenti a proprio carico dal 01/ 11/2009 in quanto i

servizi vengono svolti dalla società controllante Open Software sr! con sede in Mirano (VE) Via Galilei,

2/c

• che la ditta Open Software Media srl ha assolto regolarmente a tutti gli obblighi contributivi fino a tale

data succitata.

In merito a quanto sopra e come da disposizione Ministeriale, Vi autorizziamo ad inoltrare apposita richiesta

cartacea per la verifica di quanto dichiarato, agli enti preposti Inai l Venezia Terraferma fax 041-2573498 o

mail veneziaterraferma@inail.it con oggetto " Attività Processo Aziende '', ed I nps Ven ezia Centro

Storico al fax 041-27D2749, i quali Vi rilasceranno dichiarazione attestante che non sussiste obbligo di

iscrizione in base alla normativa vigente.

Mirano, 13 marzo 2013

Milanese Nicola
( Am m i n is t r a t o r e Un ico )

OPEN SOFTWARE MEDI A s.r.r .
Via Ga lile i, 2/ C • 30 03 5 Mi rano ( VE)
Tel. 041 -570 2583 Fa x 041 -43256 2
web: www .op en s oftware . it e - mai l: tnto grop enso ttw are.tt
P. l va 03 63 114 027 8


